2

[image: image1.png]

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
     ___________ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от  ___________2019 года                         №____                                             город Мурманск
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 25.12.2014 № 6-80 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОД МУРМАНСК»

 (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 15.12.2017 № 42-746)

	      Принято

Советом депутатов

города Мурманска

      ________2019 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 25.12.2014 № 6-80 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Мурманск» (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 15.12.2017 № 42-746) изменения, изложив приложения в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение с приложениями в газете «Вечерний Мурманск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по нормативному регулированию и контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления.
Глава муниципального образования

город Мурманск                                                                                                          А.И. Сысоев
Приложение

к решению

Совета депутатов города Мурманска

от ___________ № ________

РАЗМЕРЫ

МЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОД МУРМАНСК

(руб.)

	Муниципальная должность
	Размер месячного денежного вознаграждения
	Размер месячного денежного поощрения

	Глава муниципального образования город Мурманск
	24 033
	50 613

	Заместитель председателя Совета депутатов города Мурманска
	22 483
	47 348

____________________________________________________
PAGE